



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2015 № 560

О внесении изменений в постановление администрации Тульской области от 12.07.2007 № 347

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от 12.07.2007 № 347 «О мерах по реализации Закона Тульской области от 3 мая 2007 года № 820-ЗТО «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления:

текст «статьи 34» заменить текстом «статьи 48»,

слово «администрация» заменить словом «правительство»;

б) по тексту приложения № 1 к постановлению слово «губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



Ю.М. Андрианов